
Technické údaje
• Rozsah měření (20°C): – 2 až – 41°C
• Indikace teploty: 2 až 74°C
• Nasávaný objem: 40 ml
• Celková délka přístroje: 360 mm
• Délka nasávací hadičky: 200 mm
• Rozměry balení: 52 x 52 x 374 mm
• Hmotnost: 180 g

Výrobek
• Tester nemrznoucí kapaliny v tradičním 

konstrukčním provedení
• Skleněný válec – skleněný areometr 

– teploměr – korekční tabulka
• Zjištění ochrany před mrazem při všech 

teplotách chladicí vody na základě 
zohlednění teploty pomocí zabudované 
korekční tabulky

• Součástí balení je návod k použití ve  
20 jazycích

• Náhradní díly:  
skleněný válec č. výr. 5102,  
areometr č. výr. 7005

Oblasti použití 
• Pro směsi vody s etylenglykolem - 

(etandiol) pro chladicí okruhy osobních 
aut, nákladních aut atd.

gefo coldomat č. výr. 5100

Tester nemrznoucí kapaliny
Etylenglykol 

gefo – přední evropský specialista na zařízení pro měření hustoty

C
Z 

05
/2

01
4

Georg Pforr – gefo – GmbH & Co. KG 
Hoffeldstr. 104, 40235 Düsseldorf, Germany

Fon: + 49 (0) 211 – 229822-0 
Fax: + 49 (0) 211 – 229822-15
Mail: info@gefo.de

www.gefo.de


